

# CRUNCH SPICY TUNA

## CONTENUTO

6 califonia tonno cotto e maionese ricoperti da cipolle fritte

## Ingredienti:

Ingredienti: riso all'aceto [(Riso bianco, aceto di riso (zucchero, aceto di alcool (preparato con alcool, riso e fagioli), aceto di alcool, acqua, sale)], #tonno# in salamoia [#tonno# (thunnus albacares), acqua, sale], maionese (olio di semi di girasole, acqua, #uova#, aceto di vino, amido modificato di mais, zucchero, sale, #senape#, succo limone, aromi naturali, correttore acidità: E270, conservante: E202, addensanti: E412, E415), cipolle fritte (cipolle 75%, olio di palma, farina di grano saraceno, sale), avocado, alga nori, #semi di sesamo#, maionese piccante (Olio di colza, acqua, polpa di peperoncino 6% (peperoncino, aceto, sale), #senape# (acqua, semi di #senape#, aceto, sale), tuorlo d'#uovo#, aceto, zucchero, sale, amido modificato; addensanti: E415, E412; aglio, acidificante: E270, conservante: E202, peperoncino di cayenna 0,1%, antiossidante: E385), salsa dolce a base di salsa di #soia# (Salsa di #soia# 35% (acqua, #soia#, farina di #frumento# (#glutine#), sale), zucchero 25%, sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, amido modificato, aceto, acidificante: E270; addensante: E415; conservanti: E202, E211)). Salsa di #soia#: vedi bustina

## **ALLERGENI**

Può contenere: #glutine, crostacei, pesce, uova, arachidi, soia, latte, frutta in guscio, sedano, senape, semi di sesamo, solfiti, lupini e prodotti derivati, molluschi e prodotti derivati#

## **MODO DI CONSUMO**

Togliere dal frigorifero 30 minuti prima del consumo

## **CONSERVAZIONE**

Conservare tra 0°C e 4°C - Prodotto scongelato - Non ricongelare